conjlítutionum nojirarum , ^ obferuantia regularis ^ ficut

in ipfis conflitutionibus prouinciarum nojirarum per me ad
hanc regularem obferuantiam congregatos , í:^ eorum Pr^-
Jidentes ,

per me deputatos 5 nullo modo molejlare , aut quo-^

modolibet prafumatis impedire : imo ipfos adjuuetis , à^

foueatis j ac in fanSlo propoflto confirmetis juxta gratiam

vobis datam. Caterum quicunque vejirum , quod abfit 5 ex

notabili negligentia , vel , quod deterius ejl , ex propofito di^

fio meo pracepto inobediens fuerit , pojl annum fuperius

prataxatum , ab officio Prioratus ^ fifuerit Prouincialis ^

Prior 5 aut Vicarius , fl fuerit Vicarius Prouincia , ab-

folutuw. in panam , ò' inhahilitatum per decem annos , ad

ílfud officium refumendum ,
quem , vel quos diSli pracepti

mei trajgrefforem , vol tranfgrejfores , ex num prout ex

tunc y i^ ex tunc prout ex nunc , modo , quod fupra di^

Bum efl , abfoluo , à* inhabilito prafentium per tenorem,

In quorum omnium tejlimonium prafentes patentes literas

jieri feci , b* figillo nojlri Ordinis muniri, Datum Ro-

ma anno Domini milejlrno , trecentejimo nonagefimo 5 die

prima menfis Nouembris, Nulli ergo omnino hominum li-

ceat bane paginam nojlra inhibitionis , conjlitutionis ,
ò*

voluntatis infringere , vel ei aufu temerário contraire,

Siquis autem hoc attentare prafumpferit , indignationem

Omnipotentis Dei , & Beatorum Petri , & Paúli Apof
tolorum
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tolorum ejus fe nouerit tnmrfurum. Datum Roma apuã

Sanfíum Petrum Kalend, Decembris^ pontificatus nojlri

•anno quinto.

1401. In Chrijii nomine. Amen. Anno nativitatis ejufdem

Millejimo 5
quadragentefimo primo , IndlBlone vndeclma^

die luna , penúltimo Malj 5 eSimn Vtlnl Aqulleglenjis

Dlacejls In domo habitatlonls VenerablUs , ò' faplentls

Vlrl Domlnl lacobl de Glfcardls de Arplno , egreglj de-

\ cretorum dofíorls Canonlcl Aqulleglenjis , ReuerendlJJlmi

In Chrljlo Patrls , & domlnl , dom Antonlj Del gratla

Aqulleglenjis dlgnljjlml Patrlarcha ; In fplrltuallbus Ul-

carlj Generalls , prafentlbus noblllbus , egregljs , ^ pro-

uldls Ulrls Ser , Artlcho de Bruguelra Ultta de portl-

lljs ^ Ser Mufchino de la Ture de Vtlno , Ser loannls

Sufanna notário quondam Ser Odollcl Sufanna notário de

JJtlno Camellarla prafatl Domlnl Domlnl Patrlarcha. Ia-

cobo .Roncono de Ronconls de Vtlno 5 & Meullchlno filio.

Ser loannls de Aténs notarlj In clultate Hljlrla habitante,

Tejilhus ad hoc conuocatls fpeclallter , & rogatls , ^
alljs : iblque coram memorato Domino lacobo Vicário pra-